
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miejskiej 
Człuchów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuję następujące osoby: 

1. Katarzna Krzyżelewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa PIANO 
ul. Szkolna 3,77-300 Człuchów. 

2. Marzena Kraszewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła Podstawowa PIANO ul. 
Szkolna 3,77-300 Człuchów. 

3. Justyna Muryn Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 
1, 77-300 Człuchów. 

4. Katarzyna Szyszka, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dworzec Kolejowy ul. Kraszewskiego 4, 77-
300 Człuchów. 

5. Agnieszka Piepiorka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Społecznych STO,  ul. 
Sobieskiego 7A, 77-300 Człuchów. 

6. Adrianna Śliwińska- Dudzic Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 , Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Średnia 
4a, 77-300 Człuchów. 

7. Izabela Krauze Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Dom Kultury u. Traugutta 2, 77-300 
Człuchów. 

8. Justyna Sawicka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Uczelna Korczaka Akademia Nauk Społecznych 
os. Witosa 20, 77-300 Człuchów. 

9. Marcin Matczak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, SP Zakład Opieki Zdrowotnej  ul. Szczecińska 31, 
77-300 Człuchów. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B109CA6-FC87-4AB4-81E2-47EF3CA3AFCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.117.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 

1. Do zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej należy: 

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu teleinformatycznego organizowanym przez koordynatora 
gminnego ds. informatyki; 

2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego – jeśli będzie on zakładał 
udział wyznaczonych operatorów; 

3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu teleinformatycznego; 

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa; 

5) znajomość instrukcji obsługi systemu teleinformatycznego; 

6) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu 
do publicznej sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania; 

7) zabezpieczenie sprzętu i systemu teleinformatycznego przed nieuprawnionym dostępem; 

8) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołów głosowania w obwodzie 
w obecności członków obwodowej komisji wyborczej; 

9) umożliwienie wydruku projektów protokołów głosowania w obwodzie z ewentualnym zestawieniem 
błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności arytmetycznej poprawności 
ustalenia wyników głosowania w obwodzie; 

10) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej ostrzeżeń oraz niezgodności liczb 
w projektach protokołów głosowania w obwodzie; 

11) wprowadzenie danych z podpisanych protokołów głosowania w obwodzie do sieci elektronicznego 
przekazywania danych; 

12) zapisanie danych z protokołu głosowania w obwodzie w postaci pliku na elektronicznym nośniku danych, 
w przypadku braku możliwości wprowadzenia danych do sieci elektronicznego przekazywania danych; 

13) przekazanie komisji wydruków z systemu teleinformatycznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B109CA6-FC87-4AB4-81E2-47EF3CA3AFCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1




